



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	897 620 022
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MAX FRITID ENGROS AS
Forretningsadresse:	Øran Øst 6300 ÅNDALSNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Kroken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 4	119 427 272	125 376 262
Annen driftsinntekt		149 167	167 584
<b>Sum inntekter</b>		<b>119 576 439</b>	<b>125 543 845</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4, 5	88 423 436	92 358 238
Lønnskostnad	6	10 961 748	10 764 029
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 994 146	1 737 547
Annen driftskostnad	4, 6, 8	17 606 683	17 777 675
<b>Sum kostnader</b>		<b>118 986 014</b>	<b>122 637 489</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>590 426</b>	<b>2 906 356</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9		
Annen renteinntekt		25 240	13 129
Annen finansinntekt	9	4 082 116	2 930 611
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 107 357</b>	<b>2 943 740</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9		
Annen rentekostnad		3 010 574	1 687 010
Annen finanskostnad	9	4 249 243	3 918 240
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 259 817</b>	<b>5 605 250</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 152 460</b>	<b>-2 661 510</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 562 035</b>	<b>244 846</b>
Skattekostnad på resultat	10	-720 015	61 894
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 842 020</b>	<b>182 952</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 842 020</b>	<b>182 952</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 842 020</b>	<b>182 952</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 842 020</b>	<b>182 952</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11, 11, 11		
Konsernbidrag	11		
Avgitt konsernbidrag	11		992 008
Udekket tap	11, 11		
Avsatt til annen egenkapital	11		
Overført fra annen egenkapital	11	-1 842 020	-809 056
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 842 020</b>	<b>182 952</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Software o.l.	7	6 334 935	7 276 099
Utsatt skattefordel	10	460 254	769 586
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 795 189</b>	<b>8 045 685</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 12		
Maskiner og anlegg	7, 12		
Skip og flytende installasjoner	7, 12		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 12	5 892 842	4 443 345
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 892 842</b>	<b>4 443 345</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	13	11 894 094	11 894 094
Investering i annet foretak i samme konsern	13		
Lån til foretak i samme konsern	14		
Investeringer i tilknyttet selskap	13		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 894 094</b>	<b>11 894 094</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 582 125</b>	<b>24 383 124</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 12	67 144 349	52 903 841
<b>Sum varer</b>		<b>67 144 349</b>	<b>52 903 841</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 14, 15	3 208 250	2 706 998
Andre kortsiktige fordringer	12, 14	7 123 722	7 781 635
Konsernfordringer	14		
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 331 972</b>	<b>10 488 633</b>





## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skyldig offentlige avgifter		616 729	677 714
Utbytte	11		
Kortsiktig konserngjeld	12, 14	65 217 202	49 802 119
Annen kortsiktig gjeld	14	1 656 153	2 689 368
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 390 161</b>	<b>59 972 467</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 390 161</b>	<b>59 972 467</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 419 673</b>	<b>88 194 499</b>



# Max Fritid

## Årsregnskap 2022 Max Fritid Engros AS

---

Organisasjonsnr: 897 620 022



## Resultatregnskap

### Max Fritid Engros AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	3, 4	119 427 272	125 376 262
Annen driftsinntekt		149 167	167 584
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>119 576 439</b>	<b>125 543 845</b>
Varekostnad	4, 5	88 423 436	92 358 238
Lønnskostnad	6	10 961 748	10 764 029
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 994 146	1 737 547
Annen driftskostnad	4, 6, 8	17 606 683	17 777 675
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>118 986 014</b>	<b>122 637 489</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>590 426</b>	<b>2 906 356</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		25 240	13 129
Annen finansinntekt	9	4 082 116	2 930 611
Annen rentekostnad		3 010 574	1 687 010
Annen finanskostnad	9	4 249 243	3 918 240
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 152 460</b>	<b>-2 661 510</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 562 035</b>	<b>244 846</b>
Skattekostnad på resultat	10	-720 015	61 894
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 842 020</b>	<b>182 952</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	11	0	992 008
Overført fra annen egenkapital	11	1 842 020	809 056
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 842 020</b>	<b>182 952</b>



**Balanse**  
**Max Fritid Engros AS**

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Software o.l.	7	6 334 935	7 276 099
Utsatt skattefordel	10	460 254	769 586
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 795 189</b>	<b>8 045 685</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 12	5 892 842	4 443 345
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 892 842</b>	<b>4 443 345</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	13	11 894 094	11 894 094
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 894 094</b>	<b>11 894 094</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 582 125</b>	<b>24 383 124</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 12	67 144 349	52 903 841
<b>Sum varer</b>		<b>67 144 349</b>	<b>52 903 841</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 14, 15	3 208 250	2 706 998
Andre kortsiktige fordringer	12, 14	7 123 722	7 781 635
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 331 972</b>	<b>10 488 633</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	361 227	418 900
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>361 227</b>	<b>418 900</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>77 837 548</b>	<b>63 811 374</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>102 419 673</b>	<b>88 194 499</b>



**Balanse**  
**Max Fritid Engros AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 17	666 000	666 000
Overkurs	11	10 000	10 000
Annen innskutt egenkapital		3 649 501	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 325 501</b>	<b>676 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	25 704 012	27 546 031
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 704 012</b>	<b>27 546 031</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 029 513</b>	<b>28 222 031</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	4 900 077	6 803 267
Skyldig offentlige avgifter		616 729	677 714
Gjeld i konsernkontoordning	12, 14	65 217 202	49 802 119
Annen kortsiktig gjeld	14	1 656 153	2 689 368
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 390 161</b>	<b>59 972 467</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 390 161</b>	<b>59 972 467</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>102 419 673</b>	<b>88 194 499</b>

Åndalsnes,  
Styret i Max Fritid Engros AS

\_\_\_\_\_  
Svein Egil Kroken  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Nils Magne Dahle  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Max Fritid Engros AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-2 562 035	244 846
Ordinære avskrivninger		1 994 146	1 737 547
Endring i varelager		-14 240 508	-9 917 057
Endring i kundefordringer		-501 252	175 859
Endring i leverandørgjeld		-1 903 190	-321 411
Endring i andre tidsavgrensningposter		-5 457 397	6 401 022
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-11 755 441</b>	<b>-14 481 238</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 445 510	1 389 719
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak		0	6 630 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-2 445 510</b>	<b>-8 019 719</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		15 415 083	28 376 032
Utbetalinger av konsernbidrag		1 271 805	5 869 080
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>14 143 278</b>	<b>22 506 952</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-57 673	5 995
Beh. av kont. og kont.ekvivalenter ved per. begynnels		418 900	412 905
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>361 227</b>	<b>418 900</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Selskapet er datterselskap av Kroken Gruppen AS. Konsernregnskap utarbeides av Kroken Gruppen AS og Kroken-Invest AS.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.



## Noter til regnskapet 2022

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Sikring

Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 2 Sikring

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er beregnet av konsernets bankforbindelse, og utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 31.12 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid.

Samtlige kontrakter anses å redusere valutarisikoen effektivt, og tilfredsstillende dermed kravene til regnskapsmessig sikring.

Det var ingen åpne kontrakter pr 31.12.22.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 3 Salgsinntekter

<b>Per virksomhetsområde</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Varesalg caravanrekvisita	119 576 439	125 543 845
<b>Sum</b>	<b>119 576 439</b>	<b>125 543 845</b>

<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Norge	114 954 668	122 151 553
Utland	4 621 771	3 392 292
<b>Sum</b>	<b>119 576 439</b>	<b>125 543 845</b>

### Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salg til konsernselskap	36 825 615	33 425 535
Kjøp fra konsernselskap	3 644 396	2 623 833
Management fee	752 994	1 041 991

### Note 5 Varer

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	71 144 349	58 183 841
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	67 144 349	52 903 841
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>4 000 000</b>	<b>5 280 000</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 032 810	9 021 856
Arbeidsgiveravgift	1 111 747	1 106 543
Pensjonskostnader	700 729	449 364
Andre ytelser	1 116 462	186 267
<b>Sum</b>	<b>10 961 748</b>	<b>10 764 029</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 16 15

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	949 921	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>949 921</b>	<b>0</b>

Selskapet har inngått bonusavtale med daglig leder.

#### Pensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har også inngått avtale om AFP etter ny ordning i LO/NHO ordningene. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og skal i utgangspunktet innregnes som en forpliktelse i regnskapet. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for måling av forpliktelsen. Inntil slik informasjon foreligger, regnskapsføres ordningen som en innskuddsordning og premie resultatføre fortløpende.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor (inkl mva) for 2022 utgjør som følger:

Lovpålagt revisjon	78 000
Bistand årsregnskap og skattemelding	2 000
Andre tjenester	20 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>100 000</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 7 Varige driftsmidler

	Software o.l	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	9 754 881	7 862 849	17 617 730
Tilgang	0	2 445 510	2 445 510
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>9 754 881</b>	<b>10 308 359</b>	<b>20 063 240</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-3 419 946	-4 415 517	-7 835 463
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>6 334 935</b>	<b>5 892 841</b>	<b>12 227 776</b>
Årets avskrivninger	941 164	1 052 983	1 994 147
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3 - 10 år	3 - 10 år	

### Note 8 Leasing o.a. leie av driftsmidler

#### Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	01.01.12-01.01.22	2 184 768
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	1 - 3 år	1 852 795
<b>Sum</b>		<b>4 037 563</b>

Leiebeløpet for bygninger indeksreguleres årlig. Leietaker har i henhold til leieavtalen rett til å forlenge avtalen med ytterligere 10 år.

### Note 9 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Annen finansinntekt	765 000	0
Valutagevinst (Agio)	3 317 116	2 930 611
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>4 082 116</b>	<b>2 930 611</b>
Finanskostnader	2022	2021
Valutatap (Disagio)	4 249 243	3 918 240
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>4 249 243</b>	<b>3 918 240</b>



## Noter til regnskapet 2022

## Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	279 797
Endring i utsatt skattefordel	-720 015	-217 903
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-720 015</b>	<b>61 894</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 562 035	244 846
Permanente forskjeller	-710 761	36 491
Endring i midlertidige forskjeller	-1 406 052	990 469
Mottatt konsernbidrag	4 678 848	0
Avgitt konsernbidrag	0	-1 271 805
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 029 347	279 797
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-279 797
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 029 347	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-2 562 035	244 846
Beregnet skatt av resultat før skatt	-563 648	53 866
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-156 367	8 028
<b>Sum</b>	<b>-720 015</b>	<b>61 894</b>
Effektiv skattesats	28,1 %	25,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 957 935	1 831 883	-126 052
Varebeholdning	-4 000 000	-5 280 000	-1 280 000
Fordringer	-50 000	-50 000	0
<b>Sum</b>	<b>-2 092 065</b>	<b>-3 498 117</b>	<b>-1 406 052</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 092 065</b>	<b>-3 498 117</b>	<b>-1 406 052</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-460 254</b>	<b>-769 586</b>	<b>-309 331</b>

## Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	666 000	10 000	0	27 546 031	28 222 031
Mottatt konsernbidrag			3 649 501	0	3 649 501
Årets resultat				-1 842 020	-1 842 020
<b>Pr 31.12</b>	<b>666 000</b>	<b>10 000</b>	<b>3 649 501</b>	<b>25 704 012</b>	<b>30 029 513</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 12 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	65 217 202	49 802 119
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner vedrører selskapets netto gjeld i konsernkontoordningen til Kroken Gruppen AS.		
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftstilbehør	5 723 696	4 289 948
Lager av varer og annen beholdning	66 390 734	52 903 841
Kundefordringer	3 208 250	2 706 998
<b>Sum</b>	<b>75 322 680</b>	<b>59 900 788</b>

Selskapets eiendeler er pantsatt for total gjeld i konsernkontoordningen til Kroken Gruppen AS.

Kredittrammen for konsernet er på kr 220 mnok pr 31.12.2022. Ubenyttet del av rammen var 21,0 MNOK pr 31.12.2022. Selskapets eiendeler er pantsatt i ordningen som vist i noten.

### Note 13 Investering i datterselskap

Investering i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Holiday Fritid AB	Mölndal, Sverige	100 %	SEK 2 633 005	SEK 11 510 395
Neptus AS	Åros	51 %	2 933 544	4 775 329

Max Fritid Engros AS er morselskap i et underkonsern og i medhold av regnskapslovens § 3-7, er det ikke utarbeidet konsernregnskap.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer	496 632	299 650
Andre fordringer	5 443 848	5 000 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>5 940 480</b>	<b>5 299 650</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leverandørgjeld	3 768	92 528
Kortsiktig gjeld	214 005	1 277 722
Gjeld i konsernkontoordning	65 217 202	49 802 119
<b>Sum gjeld</b>	<b>65 434 975</b>	<b>51 172 369</b>

### Note 15 Kundefordringer

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer til pålydende	3 258 250	2 756 998
Avsetning til tap	50 000	50 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>3 208 250</b>	<b>2 706 998</b>
Realiserte tap	86 599	3 854
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>86 599</b>	<b>3 854</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

### Note 16 Bankinnskudd

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Bundne skattetrekkmidler	361 227	418 900



## Noter til regnskapet 2022

### Note 17 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Max Fritid Engros AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	6 660,00	666 000

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kroken Gruppen AS	100	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Max Fritid Engros AS er datterselskap av Kroken Gruppen AS som utarbeider konsernregnskap der Max Fritid Engros AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Kroken Gruppen AS, Øran Øst, 6300 Åndalsnes.



BDO AS  
Nøisomhed  
Serviceboks 15  
6405 Molde

### ÅRSBERETNING 2022

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Max Fritid Engros AS har som formål å selge fritidsprodukter og caravanrekvisita til næringskunder med hovedvekt på det norske markedet. Selskapet driver sin virksomhet med forretningsadresse på Åndalsnes i Rauma kommune, og har to datterselskaper som driver lignende virksomhet i Åros samt i Kungsbacka i Sverige.

Max Fritid Engros AS eies av Kroken Gruppen AS som inngår i konsernet Kroken-Invest AS.

#### Rettviseende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet oppnådde i 2022 en omsetning på 119,5 mill. Dette innebærer en reduksjon i omsetningen på 4,7%. Dette skyldes generell markedsnedgang. Resultatgraden er på -1,5% i 2022, mot 0,1% i 2021. Selskapet har en egenkapitalandel på 29,3%, og likviditeten er tilfredsstillende. Selskapets økonomiske situasjon anses under en samlet vurdering som tilfredsstillende. Det er gjort større investeringer i selskapet i perioden 2019-2020 for å digitalisere og effektivisere driften. Dette har medført ekstra kostnader i form av blant annet økte avskrivninger, men er ventet å gi langsiktige økonomiske fordeler. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet har en solid posisjon i sitt hovedmarked, og leverer utstyr til hele caravanbransjen i Norge, uavhengig av gruppering. Vi har forventninger om et relativt stabilt marked i tiden fremover.

#### Finansiell risiko

Max Fritid Engros AS er til enhver tid eksponert for risiko i tilknytning til kreditter, renter og valuta, og styrer mot en moderat risiko innenfor disse områder.

#### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

#### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet utgjør 4% i 2022. En vesentlig andel av fraværet skyldes langtidfravær. Styret anser dette som tilfredsstillende.

Bedriften har ikke registrert ulykker eller uønskede hendelser som har ført til ekstra tiltak i forbindelse med våre rutiner for internkontroll. Det har heller ikke vært vesentlige materielle skader. Arbeidsmiljøet i bedriften vurderes som godt, og selskapet har etablert rutiner for å tilfredsstillende lov om internkontroll.

#### Likestilling

Det er utført 16 årsverk i 2022, fordelt med 3 på kvinner og 13 på menn. Selskapets styre har ingen kvinnelige medlemmer. Det arbeides aktivt for at det ikke skal forekomme forskjellbehandling på grunn av kjønn, funksjonsevne eller etnisitet i saker som omfatter rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelser eller utviklingsmuligheter. Det er styrets oppfatning at det er full likestilling blant de ansatte i selskapet.

#### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriftens policy er at det ikke skal forekomme noen form for diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.



## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Aktsomhetsvurderingen vil være tilgjengelig fra 30. juni 2023 hos selskapets administrasjon.

## Ytre miljø

Selskapet driver ingen form for produksjon, og energibehovet er knyttet til bruk av elektrisk kraft. Virksomheten medfører heller ingen form for støy eller støv, og styret anser ikke at virksomheten forurensar det ytre miljø.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et underskudd på kr. 1.842.020, som foreslås anvendt slik:

Avsatt til konsernbidrag	kr	0
Overført fra annen egenkapital	kr	<u>1.842.020</u>
Sum overføringer	kr	1.842.020

Andalsnes, 24. mai 2023

Svein Egil Kroken  
Styreleder

Nils Magne Dahle  
Daglig leder